nationes quas diuus Imperator n. s. & 16. C. de donatio. inter vi-  
sum & vxor. not. Rodericus Xarez in alleg. 10.

1. Limita primo, nisi factum per Principem concernat factum in  
alterius prejudicium, ut quia simpliciter & pure fecit inuestituram  
michi de feudo Tini viuentis, nam eius successor non tenet ratam  
habere talem inuestituram. Ita concludit Bal. in d. c. 1. qui successo-  
resteneantur, quem sequitur ibi Matthæus de Afflict. numero 44.  
vbi plura allegat.

2. Limita secundo, nisi successor laici qui facit inuestituram, esset  
fiscus qui successit propter delictum, tunc enim fiscus non tenet ratam  
habere. Ita tenet Bal. in d. c. 1. qui successores teneantur allegat  
pro hoc tex. in l. quoties. in fi. C. de noua. fiscus enim æquiparatur  
prelato ecclesiæ & non heredi, secundum Bal. vbi supra. Ratio est  
quia succedit bonis & non personæ, secundum eundeni Bal. in l. si  
constante. in g. si bona. ff. solu. matri. & in l. ex facto. ff. de vulgar. et  
pupil. notat. glo. in l. 2. ff. solu. matrimo. Bald. tamen in d. l. quoties.  
dile optimam regulam, quando fiscus habeatur loco heredi, & quā-  
do non. Dicit etiam, quod in obligationibus iam contrahitis habetur  
loco heredis, sed in obligationibus contrahendis ex causa de prete-  
rino, non habetur loco heredis.

3. Limita tertio, nisi inuestitus sub aliqua conditione, pendente co-  
ditione commiserit aliquam culpam propter quam veniret feudo  
priuandus, tunc adueniente conditione non tenet hæres ratam  
habere inuestituram factam per suum predecessorem, quia inuesti-  
turam ipsa iam fuit extincta propter culpam, & sic sicut antecessor  
non tenet ratam ipsam inuestituram, ita eod modo eius suc-  
cessor, ut supra dixi, patet, nam propter delictum censetur mutata  
persona inuestitus, ergo censetur mutata ipsa inuestitura, argumen-  
tum tex. in c. veniens. & in c. cum in tua. de testibus, & in c. cum su-  
per. & in c. si. de re iudi. Hanc limi. ponit Matthæus de Afflict. in d.  
c. j. numero 49, qui successores teneantur, facit pro hoc l. 8. tit. 3. lib.  
3. fori. & in l. o. tit. 9. lib. 5. ordi.

4. Quarto fallit, nisi successor esset potius in sanguinis, & sic ex pa-  
cio & prouidentia, tunc cum feudum veniat ad successorem ex pro-  
videncia occidentis, predecessor non potuit successorem obligare.  
Vñ cap. 1. agnatus vel filius, in Vñibus feudo, quam limitationem  
finit glo. 1. in d. c. si quis inuestitus, qui successores teneantur, dum  
dicit, quod ideo successor tenetur confirmare quia ex qua persona  
&c. & ita tenet ibi Mattheus de Afflict. nu. 52.